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Palume teie sisendit Euroopa Liidu teaduskoostöö partnerluste osaluskavasse. Osaluskava on igal 
aastal koostatav nimekiri ELi teaduskoostöö partnerlustest, milles Eesti osaleb, koos rahastavate 
asutuste nimede ja eelarvetega.   

Osaluskava täidab kahte eesmärki: esiteks on see regulaarselt uuendatav koondülevaade 

partnerlustest, milles Eesti osaleb, teiseks on see aluseks partnerlustesse puutuva riikliku toetuse 
planeerimisele.   

Palume teil esitada info ministeeriumi osalemise kohta raamprogrammi Euroopa 
Horisont partnerlustes aastal  2026 ja  järgnevatel  aastatel :   

Juba varem osaluskavasse lisatud partnerluste osas palume eelnevateks 
aastateks prognoositud rahastusnumbrid viia vastavusse reaalsete kuludega ning täpsustada 

eelarveprognoose ka edasiste aastate lõikes.  

Uute teiepoolsete ettepanekute korral palume informatsiooni partnerluse nime, 

kestuse, 2026. aasta eelarve ja eelarve prognoosi kohta algatuse lõpuni või kuni 2028. aastani.    

Palume üle vaadata osaluskava kirjelduste lehel ELi teaduskoostöö ülevaate partnerluste 

ning Eesti osalemise kohta ning palume anda meile kõigist vajalikest muutustest teada e-kirja 
teel. Nende vastuste põhjal korrigeerime osaluskavas partnerluste ülevaated.   

Ootame teie vastust hi l jemalt 12. jaanuariks 2026. a.   

Tagasiulatuvalt on vaja eelarveid korrigeerida selleks, et Statistikaamet saaks OECDle esitada 
korrektsed andmed rahvusvahelise koostöö toetamise kohta.  

Osaluskava hõlmab ELTL artiklil 185-l põhinevaid ühisprogramme, teadusuuringute ühise 

kavandamise algatusi (JPI), ühiseid tehnoloogiaalgatusi (JTI), Euroopa Tehnoloogia - ja 
Innovatsiooninstituudi (EIT) teadmus- ja innovatsiooni kogukondade teaduskoostööd (KIC), 
tuleviku ja kujunemisjärgus (FET) partnerlusi, Euroopa Teadustaristute strateegiafoorumi (ESFRI) 
tegevuskava objekte (sh Euroopa teadustaristute konsortsiume (ERIC)), Euroopa 
innovatsioonipartnerlusi (EIT), ERA-NET taotlusvoore ning Euroopa Horisont 
partnerlusi. Lisatud on ka info Eesti osaluse kohta teistes rahvusvahelistes algatustes väljaspool EL 
partnerlusi, eeskätt NordForski, IMPRESS-U, LUKE ja EIG-CONCERT konkurssidel.  
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Osaluskava eelarve uuendamine toimub spetsiaalselt selleks loodud 
veebikeskkonnas https://osaluskava.etag.ee/ Veebikeskkond võimaldab igal ministeeriumil oma 

infot jooksvalt uuendada ning vaadata koondtabelit läbi sobivate filtrite.   

Osaluskava keskkonda sisenemine on personaalne ning selleks kasutatakse Google’i autentimist. 
Kasutajaks registreerimiseks palume ETAGi IT-spetsialisti Tõnis Eelma aadressile 

tonis.eelma@etag.ee saata oma Google’i konto (gmail) aadress ja oma asutuse nimi. Juhul, kui 
eelmisel aastal saite kasutajaks registreeritud, saab sama kontoga keskkonda siseneda.   

Veebikeskkonna kasutamisel on põhilisteks töövahenditeks menüüd “Osaluskava” ja “Tabelid”.   

Menüü “Osaluskava” alt näeb osaluskava andmebaasi hetkeseisu kasutades selleks märkeruutude 
abil sobivaid filtreid. Oluline on kontrollida oma ministeeriumi andmestikku. 

Andmebaasi väljavõtet uuendatakse automaatselt igal hommikul, kui soovite näha värskeimat 
seisu, saab alati ülal paremas nurgas vajutada nuppu “Uuenda”.   

Andmete lisamine ja muutmine käib menüü “Tabelid” kaudu. Andmebaas koosneb 16-st tabelist, 

partnerluste rahastamise planeerimiseks on tabel “Osaluskava”. Selles tabelis on taotlusvoorude 
rahastamise kanded rahastajate ja aastate lõikes, üks kanne võib sisa ldada rahastusi erinevatest 

allikatest samal aastal. Tabeliga töötamist lihtsustab, kui veerus Rahastaja rippmenüüst lülitada 
sisse oma ministeeriumi filter ning kontrollida, kas kõik vajalikud kanded nii toimunud kui tulevaste 

rahastuste kohta alates  2021. aastast on olemas.  

Kui mõni osaluskava kande tegemiseks vajalik taotlusvoor on puudu, palume selle lisada tabeli 

“Taotlusvoorud” alt või paluda seda teha  Margit Suurojal (margit.suuroja@etag.ee). Muude 
tabelite alt saab sisestada Eesti edukate projektide andmed, mis lõpptulemusena muudab 
rahastuste ülevaade täpsemaks ja läbipaistvamaks.  

Menüü “Juhend” alt leiab lühikesed juhised keskkonna kasutamise kohta ning menüü “Struktuur” 
alt on näha, kuidas andmebaasi tabelid omavahel seotud on.  

Kõikide keskkonna kasutamisega seotud küsimustega võib julgelt pöörduda  Tõnis Eelma 
(tonis.eelma@etag.ee) poole. 
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Maarja Adojaan, välisteaduskoostöö osakonna juhataja 

+372 731 7355, maarja.adojaan@etag.ee  

 

Margit Suuroja, välisteaduskoostöö osakonna vanemkonsultant 

+372 731 7360, margit.suuroja@etag.ee  
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